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Przedstawiciele PZW w Koszalinie i wicemarszałek Tomasz Sobieraj podpisują umowę wsparcia

Kilkadziesiąt betonowych podestów wędkarskich zostanie zamontowanych nad zbiornikiem wodnym „Wodna Dolina” w Koszalinie. Będą one
bezpieczne także dla osób z niepełnosprawnościami. Okręg koszaliński Polskiego Związku Wędkarskiego otrzyma na ten cel środki z budżetu
województwa zachodniopomorskiego. Umowę z beneficjentem podpisał 11 marca 2024 r. wicemarszałek województwa Tomasz Sobieraj.

- To kolejne profesjonalne łowisko wędkarskie na Pomorzu Zachodnim, które powstanie dzięki wsparciu z budżetu województwa
zachodniopomorskiego. Miejsce dostępne będzie dla wszystkich: dzieci, dorosłych, a także osób niepełnosprawnych. Chcemy, żeby
wędkarze mieli odpowiednie warunki, które umożliwią bezpieczne uprawianie tej formy rekreacji i sportu - mówi wicemarszałek województwa
Tomasz Sobieraj.

Nad „Wodną Doliną" w Koszalinie pojawi się 28 betonowych podestów wędkarskich z systemem umożliwiającym montaż barierek
bezpieczeństwa. Z powstałej infrastruktury korzystać będą m.in. osoby niepełnosprawne, dzieci, członkowie OPZW w Koszalinie, a także
uczestnicy imprez i zawodów wędkarskich. Dzięki realizacji tego zadania osoby zainteresowane wędkarstwem oraz spędzaniem czasu
wolnego nad wodą zyskają łatwiejszy i bezpieczniejszy dostęp do kolejnego łowiska wędkarskiego, które tworzy Okręg PZW w Koszalinie.
Dofinansowanie z budżetu województwa to 10 tys. zł.

Przedsięwzięcie jest kontynuacją poprzedniego projektu zrealizowanego przez PZW w Koszalinie, przy pomocy finansowej z Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego (100 tys. zł), w 2022 roku. Dzięki przekazanemu wsparciu na dwóch jeziorach w
powiecie koszalińskim i szczecineckim powstało 160 podestów wędkarskich: 30 przy jeziorze Trzesiecko oraz 130 przy jeziorze Rosnowskim.

https://www.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/bezpieczne-wedkowanie-na-wodnej-
dolinie-w-koszalinie
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